
 
 

               

PORTARIA Nº 268, DE 22 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

Designa Fiscais e dá outras providências. 

 

 

Gerson Luiz Bicego, Prefeito Municipal em Exercício de Sorriso 

Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

 RESOLVE: 

  

 

Art. 1º Designar Luiz Claudio Costa Gouveia (titular) e Alessandro de Freitas 

Oliveira (substituto), fiscal das atas de registro de preços n.º 030/2021, ata de registro de 

preços n.º 031/2021, ata de registro de preços n.º 032/2021 e ata de registro de preços n.º 

033/2021 originada do processo licitatório pregão presencial nº 102/2020 com a finalidade de 

“registro de preços para futura e eventual aquisição de peças/acessórios originais de 1ª linha 

para a frota municipal de veículos leves, médios e pesados pertencentes a frota municipal da 

prefeitura de Sorriso – MT, conforme termo de referência elaborado pelas secretarias 

solicitantes”. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

            GERSON LUIZ BICEGO 

                                                                                Prefeito Municipal em Exercício 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

 

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 

 


